
UCHWAŁA NR IV/31/2024
RADY MIEJSKIEJ W ZAWADZKIEM

z dnia 22 lipca 2024 r.

o zmianie uchwały budżetowej na 2024 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miejska w Zawadzkiem uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr LX/418/23 Rady Miejskiej w Zawadzkiem z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 578.261,07 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, dokonuje się zwiększenia dochodów majątkowych budżetu 
gminy na 2024 rok o kwotę 95.714,16 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, dokonuje się 
zmniejszenia dochodów majątkowych budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 1.800.000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 588.796,07 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, dokonuje się zmniejszenia wydatków bieżących budżetu gminy 
na 2024 rok o kwotę 94.535,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

3) dokonuje się zwiększenia wydatków majątkowych budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 257.714,16 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, dokonuje się zmniejszenia wydatków majątkowych 
budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 1.878.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;

4) dokonuje się zmian w załączniku nr 6 do uchwały budżetowej na 2024 rok „Dotacje udzielane z budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego w 2024 r.”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zawadzkiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący

 Rady Miejskiej w Zawadzkiem

Jacek Matheja

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 24 lipca 2024 r.

Poz. 1993



Załącznik nr 1 
do uchwały nr IV/31/2024

Rady Miejskiej w Zawadzkiem
z dnia 22 lipca 2024 r.

Zmiany planu dochodów  Gminy Zawadzkie na rok 2024
w złotych

Dz. Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 4 5

600 Transport i łączność 0,00 200 000,00

60016 2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

200 000,00

  dochody bieżące 0,00 200 000,00
801 Oświata i wychowanie 0,00 378 261,07

80104 2057

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

378 261,07

  dochody bieżące 0,00 378 261,07

Razem dochody bieżące 0,00 578 261,07

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 800 000,00 0,00

90015 6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych

1 800 000,00

dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 1 800 000,00
801 Oświata i wychowanie 0,00 95 714,16

80104 6257

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

95 714,16

dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 0,00 95 714,16

Razem dochody majątkowe 1 800 000,00 95 714,16

Dochody ogółem 1 800 000,00 673 975,23

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1993



Załącznik nr 2
 do uchwały nr IV/31/2024

Rady Miejskiej w Zawadzkiem
z dnia 22 lipca 2024 r.

Zmiana  planu wydatków bieżących Gminy Zawadzkie  na rok 2024

w złotych

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5
600 Transport i łączność 0,00 200 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 200 000,00

Pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 200 000,00

801 Oświata i wychowanie 94 535,00 386 161,07
80101 Szkoły podstawowe 80 000,00 0,00

Pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 80 000,00

80104 Przedszkola 0,00 386 161,07

wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 386 161,07

80195 Pozostała działalność 14 535,00 0,00

Pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 14 535,00

852 Pomoc społeczna 0,00 2 635,00
85203 Ośrodki wsparcia 0,00 2 635,00

dotacje na zadania bieżące 2 635,00

Razem wydatki bieżące 94 535,00 588 796,07

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1993



Załącznik nr 3
 do uchwały nr IV/31/2024

Rady Miejskiej w Zawadzkiem
z dnia 22 lipca 2024 r.

Zmiana  planu wydatków majątkowych  Gminy Zawadzkie  na rok 2024

w złotych
Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

600 Transport i łączność 78 000,00 0,00

60016 Rozbudowa ul. Szymanowskiego 
w Zawadzkiem 78 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 187 714,16

80101
Wykonanie wentylacji mechanicznej sali 
gimnastycznej w Publicznej Szkole 
Podstawowej  w Kielczy

88 000,00

80104
Urządzenia rekreacyjne do ogrodów 
przedszkolnych w ramach projektu „Dobry 
start przedszkolaków gminy Zawadzkie"

99 714,16

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 800 000,00 70 000,00

90015 Instalacja systemów fotowoltaicznych dla 
budynków użyteczności publicznej 1 800 000,00

90095
Rewitalizacja parku miejskiego 
w Zawadzkiem obok Urzędu Miejskiego 
w Zawadzkiem

70 000,00

Razem wydatki majątkowe 1 878 000,00 257 714,16

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1993



Załącznik nr 4 
do uchwały nr IV/31/2024

Rady Miejskiej w Zawadzkiem
z dnia 22 lipca 2024 r.

Dotacje udzielane z budżetu jednostki samorządu terytorialnego w 2024 r. - po zmianach
1.    Dotacje  dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

w złotych
Kwota dotacji

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 630 63095 2360 organizacja imprez turystycznych 10 000,00

2. 851 85195 2360

wspieranie usług w zakresie 
udzielania świadczeń 
zdrowotnych przez pielęgniarki 
środowiskowe połączone z 
rehabilitacją leczniczą pacjentów 
na terenie gminy 

160 000,00

3. 900 90005 6230 wymiana źródeł ciepła na 
ekologiczne w gminie Zawadzkie 80 000,00

4. 921 92105 2360 działalność na rzecz osób 
w wieku emerytalnym 15 000,00

5. 926 92605 2360
wspieranie i upowszechnianie 
kultury fizycznej i sportu dzieci       
i młodzieży 

220 000,00

6. 926 92605 2820
wspieranie finansowe rozwoju 
sportu na terenie gminy 
Zawadzkie

80 000,00

Ogółem 565 000,00

2.    Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 
w złotych

Kwota dotacji
Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8
1. 921 92116 2480 Biblioteka i Kultura 1 180 200,00
2. 851 85154 2800 Biblioteka i Kultura 30 000,00
3. 852 85203 2310 Gmina Strzelce Opolskie 8 959,00
4. 801 80104 2540 Przedszkole niepubliczne 800 000,00
5. 801 80149 2540 Przedszkole niepubliczne 100 000,00

Ogółem 2 080 200,00 0,00 38 959,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1993


		2024-07-24T12:32:58+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




